omni tempore supradicto, ijdemque monachi sic prefecti revocati et

mutati premissis a tempore effectualiter pvenire. Ac tarn venerabiles

patres Archiepiscopi Cantuarenses loci metropolitani quam episcopi

supradicti, qui p tempore fuerant, successive in suis visitacionibus

premissa omnia et singula ex certa sciencia toleraverunt et appbave-
runt tarn tacite quam expresse toto tempore supradicto. Quse omnia

et singula in partib} de Penwortham et Evesham sunt adeo publica

et notoria quod nulla poterunt.tergiversacione celari. Quare peto ego

pcurator predictus, nomine quo supra, pbatis hijs vel eorum vel
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earum aliquo quas vel quod sufficiant vel sufficere debeant in hac parte

p jure dictorum dnorum meorum in premissis ipsosque dictam eccle-

siam de Penwortham cum onerib} suis jurib) et ptinencijs fuisse et

esse Abbatis dicti monasterij qui nunc est et successorum suorum

monastery eiusdem Abbatum removendos seu mutandos, onera supra-

dicta plene subire, posse, et debere, ac non temere invitos ad haben-

dum ppetuum vicarium seu presbiterum in hac parte, dictumque
Prioratum duntaxat obedienciam seu custodiam monasterij antedicti

fuisse et esse, ac in futurum esse debere ; et tarn dictum fratrem

Radulphum quam alios monachos antedictos, qui dictum Prioratum

obedienciam seu custodiam hactenus possederunt seu ten uerunt, dic-

torum Abbatum fuisse, ac eundem fratrem Radulphum esse, ac tarn

ipsum quam omnes et singulos monachos dictum Prioratum custo-

diam seu obedienciam imposterum possidentes seu tenentes in futurum

esse debere, duntaxat ibidem obedienciarios et temporales custodes in

hac parte p libito voluntate dicti Abbatis et successorum suorum,

Abbatum monasterij, revocandos, ac dictos dfios meos sup premissis

fuisse et esse sufficienter munitos, p vos, dne Judex, definitive et

sententialiter pnunciari et declarari, ipsosque tamquam super pre-

missis sufficienter munitos ab officio vestro in hac parte dimitti, ac

dictis dfiis meis et mihi, eorum nomine, in premissis et ea tangentib}

exhiberi in omnib} justicie complementum premissa ppono et peto

ego pcurator predictus, nomine quo supra, offerens me ea quse sufficere

debeant in hac parte legitime pbatura, juris beneficio in omnib}

semper salvo.

In Dei nomine Amen. Cum religiosi viri Abbas et conventus

monasterij de Evesham, Wygornensis diocesis, parochialem ecclesiam

de Penwortham, Lichfeldensis diocesis, pretendissent se titulo cano-